秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛职业技术学院教学科研（实习实训）设备更新置换项目初步设计的批复

秦皇岛市教育局：

你单位《关于报批秦皇岛职业技术学院教学科研（实习实训）设备更新置换项目初步设计的请示》及“北京中元工程设计顾问有限公司、众赢国际咨询有限责任公司联合体”按审查会意见修订的《秦皇岛职业技术学院教学科研（实习实训）设备更新置换项目初步设计》（报批版）等材料一并收悉。依据三骐工程项目管理有限公司出具的《秦皇岛职业技术学院教学科研（实习实训）设备更新置换项目初步设计（报批版）审查报告》，经研究，原则同意该项目初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛职业技术学院教学科研（实习实训）设备更新置换项目。

二、建设单位：秦皇岛职业技术学院。

三、拟建地点：北戴河区联峰北路90号（秦皇岛职业技术学院内）。

四、拟建内容及规模：拟更新置换教学科研究设备25套（台），包括教学质量管理平台1套、态势感知XDR设备1套、零信任设备1套、智能制造生产线1套、数控车削中心1台、数控机床装调与技术改造实训装备1套、工业机器人系统集成应用平台4套、机器视觉应用研发平台2台、桥式三坐标测量机（含仿真系统、手动影像测量仪）1套、《公差配合与精度检测》组合实训系统1套、三维扫描仪1套、云数控服务中心1套、智慧生产物流实训设备2套、数智冷链物流实训设备1套、语音室设备2套、机场地勤服务设备1套、智能建造实训设备1套、装配式智能建造实战模拟系统1套、装配式国赛实操工位1套。

五、项目概算总投资及资金来源：项目概算总投资3192.75万元；资金来源：中央投资、市财政投资（由学院财政教育专户资金（学费、住宿费收入）安排，待中央资金到位后实施）。

六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、生态环境、网信、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

                  2024年11月15日

— 4 —

— 3 —